
Zarządzenie nr 110/2011 

Burmistrza Miasta i Gminy Staszów 

z dnia 28 lipca 2011 roku

zmieniające Zarządzenie Nr 12/2011 Burmistrza Miasta i Gminy w Staszowie z dnia 7 lutego 

2011 roku w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta i Gminy w Staszowie.

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§1

W załączniku Nr 1 do Zarządzenia Nr 12/2011 Burmistrza Miasta i Gminy w Staszowie 

z dnia 7 lutego 2011 roku w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta i Gminy 

w Staszowie, stanowiącym „ Regulamin Organizacyjny Urzędu Miasta i Gminy w Staszowie" 

wprowadza się następujące zmiany:

1) W Rozdziale I. Regulaminu zatytułowanym Ogólne zasady funkcjonowania Urzędu.

- „w § 4 po ust. 2, dodaje się ust. 3 w brzmieniu: Urząd realizuje zadania wynikające z ustawy 

z dnia 21 listopada 1967 roku o powszechnym obowiązku obrony RP, aktów wykonawczych 

wydanych na jej podstawie oraz innych ustaw szczególnych”.

2) W Rozdziale III. Regulaminu zatytułowanym Organizacja Urzędu Miasta i Gminy 

w Staszowie

- „w § 9 ust.l dodaje się pkt 13 w brzmieniu: Komendant gminny ochrony przeciwpożarowej”.

3) W Rozdziale IY Regulaminu zatytułowanym Ogólny zakres działania jednostek organizacyjnych 

Urzędu.

- „ § 10 ust. 6 otrzymuje brzmienie: Współdziałanie z właściwymi organami administracji rządowej 

w szczególności w dziedzinie realizacji zadań zleconych. Ponadto do zadań wspólnych wydziałów 

i samodzielnych stanowisk pracy należy współdziałanie w realizacji zadań wykonywanych 

w ramach powszechnego obowiązku obrony, zarządzania kryzysowego i OC, a w szczególności:

- uczestniczenie w planowaniu oraz wykonywanie zadań obronnych wynikających z opracowanego 

planu operacyjnego funkcjonowania i kart realizacji zadań operacyjnych;

- współdziałanie w realizacji przedsięwzięć związanych z przygotowaniem systemu kierowania 

bezpieczeństwem gminy, w tym przygotowanie do wykonywania zadań w składzie Gminnego 

Zespołu Zarządzania Kryzysowego oraz funkcjonowaniem na stanowisku kierowania;

- wykonywanie zadań w zakresie zapobiegania zagrożeniu życia, zdrowia lub mienia oraz 

zagrożeniom środowiska i porządku publicznego, zapobiegania klęskom żywiołowym i innym 

nadzwyczajnym zagrożeniom, a także zwalczania i usuwania ich skutków na zasadach określonych



*

10) gminy.

11) Współpraca z Komendą Powiatową Państwowej Straży Pożarnej w zakresie szkolenia 

członków ochotniczych straży pożarnych.

12) Organizowanie i prowadzenie działań ratowniczych jednostek OSP na obszarze gminy oraz 

udział w organizowaniu takich ćwiczeń na obszarze powiatu.

13) Współudział w organizowaniu powiatowych zawodów sportowo-pożarniczych.

14) Udzielanie pomocy jednostkom OSP funkcjonującym na obszarze gminy.

15) Prowadzenie na obszarze gminy działalności z zakresu popularyzacji zasad ochrony 

przeciwpożarowej.

- „po § 37 dodaje się § 38 w brzmieniu: W przypadkach szczególnych zagrożeń, realizacje zadań 

obronnych, zarządzania kryzysowego i obrony cywilnej dla Urzędu określa Regulamin 

Organizacyjny Urzędu Miasta i Gminy w Staszowie na okres zagrożenia bezpieczeństwa państwa 

i czas wojny.

3) W załączniku Nr 1 do Regulaminu stanowiącego "Schemat organizacyjny Urzędu Miasta 

i Gminy w Staszowie", uwzględnia się stanowisko Komendanta gminnego ochrony 

przeciwpożarowej".

§2

Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta i Gminy Staszów.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 sierpnia 2011 roku.



I

i

)
i-.

;

I ZASTĘPi 
BURMISTF

SKARB
WYDZIAŁ 

JFRASTRUKTURY 
KOMUNALNEJ 

I OCHRONY 
ŚRODOWISKA

WYDZIAŁ
FINANSOWY

WYDZIAŁ 
EDUKACJI, 

KULTURY I SPORTU

OŚRODEK 
SPORTU 

I REKREACJI

STASZOWSKI
OŚRODEK
KULTURY

SZKOŁY
PODSTAWOWE BIBLIOTEKA 

PUBLICZNA 
Z FILIAMI

*



Załqcznik nr 1

mgr w z,. Romuald Garczewsld


